
Odpowiedź na Zapytanie 16

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 1731 /3135 /2023 Data: 09.08.2023r.

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie przetargu
nieograniczonego  na  „Dostawę  sprzętu  medycznego  jednorazowego  użytku  na  potrzeby  „Pro-Medica"
w Ełku Sp. z o. o. ” Znak: 2505/2023

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1  – dotyczy Pakietu 74, Pozycje 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7
Prosimy o dopuszczenie równoważnego systemu do odsysania, o następujących cechach: 
- wkłady (okrągłe) posiadają trwale złączone z pokrywą dwa króćce (pacjent, próżnia ), o różnej średnicy, co
zapobiega  mylnemu  podłączeniu  drenów.  Króciec  przyłączeniowy  do  pacjenta  jest  uniwersalny  (także  do
zabiegów ortopedycznych): gładki i rozszerzający się, przez co dostosowany jest do drenów o różnej średnicy.
Wyposażone są w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel
przed kontaktem z odsysaną wydzieliną, w dwa uchwyty w postaci pętli do wygodnego demontażu, zatyczkę na
port pacjenta oraz szeroki port na pokrywie do pobierania próbek lub zadawania środka żelujacego. Wkłady samo
uszczelniają  się  po  uruchomieniu  ssania,  wykonane  z  polietylenu  bez  zawartości  PCV.  Wkłady  częściowo
sprasowane, celem oszczędzania miejsca przechowywania,certyfikowane jako produkt medyczny ze znakiem CE,
spełniający  wszystkie  wymagania  określone  w  odpowiednich  regulacjach  prawnych.  Wkłady  oraz  kanistry
o pojemności 1L, 2L,3L.
-  Kanistry  (okrągłe  o  poj.  1L,  2L,3L)  kompatybilne  z  oferowanymi  wkładami,  ze  skalą  pomiarową,  która
umożliwia  prowadzenie  dokładnego  bilansu  płynów,  bez  stosowania  dodatkowych  urządzeń,  z  możliwością
mycia ręcznego, mechanicznego i  sterylizacji  w temp.121 st.  C, wyposażone tylko w zaczep do mocowania.
Kanistry  z  przezroczystego  tworzywa,  odpornego  na  uszkodzenia  mechaniczne,  certyfikowane  jako  produkt
medyczny ze znakiem CE, spełniający wszystkie wymagania określone w odpowiednich regulacjach prawnych.
Powyżej  opisany system charakteryzuje się  prostotą  obsługi  jak i  bezpieczeństwem użytkowania.  Oferowany
system spełnia najwyższe normy jakościowe i  bezpieczeństwa a zarazem jest konkurencyjny cenowo. Zgoda
Zamawiającego umożliwi zaoferowanie systemu nowoczesnego i  bezpiecznego, ze względu na opatentowaną,
antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników (co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi
wg. ISO 22196). Deklarujemy bezpłatne wyposażenie oddziałów w kompatybilne pojemniki (o właściwościach
antybakteryjnych) wielorazowego użytku w przypadku wybrania naszej oferty. 
Odpowiedź:  Zamawiający  informuje,  że  Pakiet  74  nie  zawiera  systemu  do  odsysania,  nie  mniej  jednak
Zamawiający domniemywa, że Wykonawca zadał pytanie do Pakietu 84 i udziela odpowiedzi: Zamawiający
dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 2  – dotyczy Pakietu 74, Pozycji 1, 2, 3, 4 
Czy Zamawiający wymaga, aby na każdym wkładzie była umieszczona fabrycznie nadrukowana data ważności i
numer serii? Zamawiający ma wówczas pełną kontrolę nad używanym asortymentem pod względem przydatności
(data ważności) i identyfikacji (numer serii) nad asortymentem, po dekompletacji opakowania zbiorczego poprzez



wydawkę na oddziały i oddaniem zbiorczego opakowania do utylizacji. Fabrycznie nadrukowana data ważności,
ułatwia kontrolę nad skutecznością i przydatnością filtrów we wkładzie. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Pakiet 74 nie zawiera asortymentu o który pyta Wykonawca, nie mniej
jednak  Zamawiający  domniemywa,  że  Wykonawca  zadał  pytanie  do  Pakietu  84  i  udziela  odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 3  – dotyczy Pakietu 74, Pozycji 10
Prosimy o dopuszczenie drenu o średnicy 5,6mm i długości 210cm 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Pakiet 74 nie zawiera  asortymentu o który pyta Wykonawca, nie mniej
jednak  Zamawiający  domniemywa,  że  Wykonawca  zadał  pytanie  do  Pakietu  84  i  udziela  odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


